СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2014 г.  № 233
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА АПАНАСЕНКОВСКОГО АПАНАСЕНКОВСКОГО  РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  ПО СОСТОЯНИЮ НА 1 ЯНВАРЯ 2015 ГОДА
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского  района Ставропольского края

РЕШИЛ:
       1. Утвердить реестр муниципального имущества  муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края по состоянию на 01 января 2015 года согласно приложениям 1, 2, 3.

       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования села Апанасенковского Апанасенковского района Ставропольского края Шаповалова И. П.

3. Настоящее решение вступает с силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник села Апанасенковского».

Председатель совета

муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края
В.В. Аполонский

Глава муниципального образования

села Апанасенковского

Апанасенковского района

Ставропольского края
И.П. Шаповалов